
Ofertas recibidas 1
Precio de la oferta más baja 1.554.381,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.554.381,6 EUR.

Contacto

Nombre Nueva Rula de Avilés, S.A.
Teléfono 985564433
Fax 985563279
Correo Electrónico info@ruladeaviles.es

Dirección Postal

Avda. Conde de Guadalhorce, s/n
(33400) Avilés España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente NRA001/14
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 06-10-2014 a las
12:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Nueva Rula de Avilés, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ruladeaviles.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rgg8n9kxYL4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación conjunta de la redacción del Proyecto de Ejecución y la Ejecución
de las obras de la Nueva Fábrica de Hielo en escama en la Rula de Avilés


Valor estimado del contrato 1.888.303,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.888.303,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.560.581,6 EUR.

Clasificación CPV
45262700 - Trabajos de transformación de edificios.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación [1]

Adjudicado

Motivación resulta ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 16/07/2014
Plazo de Formalización Del 04/08/2014 al 04/09/2014

Adjudicatario

FUTURA UTE KINARCA, S.A.U./INDUTEC INGENIEROS, S.L.U.
NIF A36646040

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=405a7465-d04e-42e7-8795-ae46676437b8


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.554.381,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.880.801,74 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/06/2014 a las 14:05

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XWsd40rxLAsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D



Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=962e925e-15eb-487b-ad89-d1bd1e7ecfa5
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=405a7465-d04e-42e7-8795-ae46676437b8

ID 0000001631879 |  2014-650747 | lun, 06 oct 2014 12:01:19:000 CEST 134431321UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=MDEF,OU=PKI,SERIALNUMBER=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a8564884-7f2b-4134-8e5c-5faf651e7f66
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=962e925e-15eb-487b-ad89-d1bd1e7ecfa5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=962e925e-15eb-487b-ad89-d1bd1e7ecfa5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=405a7465-d04e-42e7-8795-ae46676437b8
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=405a7465-d04e-42e7-8795-ae46676437b8

